
Er du klar til at blive en del af Danmarks bedste team?
Vi søger Danmarks dygtigste instruktører til vores instruktørteam i sommeren 2026!

Pulsskolen handler om at sprede glæden ved idræt til børn og unge over hele landet – uanset hvor 
du bor, kan du være med. Vi introducerer børn til alverdens idrætsgrene, og derfor får du mulig-
hed for at bruge dine unikke færdigheder og erfaringer på mange måder.

Som instruktør hos Pulsskolen får du:
•	•	 Et studierelevant job, der styrker dit CV.Et studierelevant job, der styrker dit CV.
•	•	 Et stærkt netværk med andre instruktører.Et stærkt netværk med andre instruktører.
•	•	 Mulighed for at udvikle dine undervisningsevner i praksis.Mulighed for at udvikle dine undervisningsevner i praksis.
•	•	 En tøjpakke  og et uddannelssforløb. En tøjpakke  og et uddannelssforløb. 

Hvad er Pulsskolen?
Pulsskolen er en idrætsuge for børn og unge mellem 7-16 år, som afholdes i sommerferien.  
Som instruktør vil du:
•	 Undervise i 2-3 idrætsgrene, som passer til dine interesser og kompetencer.
•	 Deltage i planlægning og afvikling af fællesaktiviteter.
•	 Bo på stedet fra søndag middag til fredag eftermiddag, hvor vi planlægger, hygger og konkur-

rerer sammen.
Hvem søger vi?
Vi søger instruktører i hele landet og inden for alle idrætsgrene. Har du erfaring med idræt, under-
visning eller bare en brændende lyst til at skabe glæde for børn og unge, er dette jobbet for dig.

Sådan ansøger du:
Send en skriftlig ansøgning –  til underviser@pulsskolen.dk. Fortæl lidt om dig selv, hvilke uger du 
ønsker at arbejde, og hvad du brænder for at undervise børnene i.

Ansøgningsfrist: Vi behandler ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt!

Bliv en del af Pulsskolen og vær med til at gøre en forskel 
for børn og unge i sommeren 2026!

Læs mere på www.pulsskolen.dk 

ER DU KLAR PÅ AT INDGÅ I DANMARKS MEST ENTUSIATISKE INSTRUKTØRKORPS
- OG SAMTIDIG FÅ OPGRADERET DIT CV?      

BRÆNDER DU OGSÅ FOR AT MOTIVERE 
BØRN OG UNGE TIL AT DYRKE IDRÆT?  


